que  impartjra  ANA  FEFINANDA  SOTO  DAZAdel  municipio  de  Hato  Corozal  para  tal  efecto.  previo  ei
cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecuci6n del mismo.

CLAuSULA 4.              VALOR DEL CONTRATO

Para efectos legales el valor estimado del presente Contrato es hasta por la suma de Catorce Millones
Novecientos   Sesenta   Mil   Pesos   (S14.960.000,00),   Conforme   aparece   en   la   propuesta   econ6mica
presentada asi.

CLAUSuLA 5.             APROPIAcldN PRESuPuESTAL

El   pago   de   la   suma   estipulada   en   este   contrato   se   sujetara   a   la   apropiaci6n   presupuestal
correspondiente  y  especificamente  al  Certificado  de  Disponibilidad  Presupuestal  con  cargo  al  CDP